
Załącznik do uchwały KRLW 
Nr 36/2023/VIII z dnia 22 marca 2023 r. 

 

Uchwała Nr 58/2015/VI 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

 z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej do 

działania w imieniu Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

tekst jednolity  - stan na 22 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach 

lekarsko-weterynaryjnych (Dz. U. z 2014 poz. 1509 j.t. z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 j.t. z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej do działania  

w imieniu Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej w sprawach: 

2) sprawowania w okresie między posiedzeniami Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

czynności wynikających z art. 39 ust. 1 pkt. 1-4 i 11-13 oraz ust. 2 i 4 ustawy o zawodzie 

lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych; 

3) prowadzenia bieżącej działalności finansowej i gospodarczej Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej w ramach uchwalonego budżetu Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej; 

4) określania zasad pracy biura Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej, a w szczególności 

zasad zatrudniania i wynagradzania pracowników biura; 

5) ustalania projektów porządku obrad Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej. 

2. W sprawach, o których mowa w ust. 1 Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

może podejmować uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej do rozpatrywania odwołań  

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach wynikających z: 

1) art. 7 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-

weterynaryjnych; 

2) art. 22 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt; 



3) art. 24d ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt; 

4) art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców; 

 

5) art. 34 § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2¹ 

Upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej do rozpatrywania: 

1) ponagleń w rozumieniu Kodeksu Postępowania Administracyjnego; 

2) skarg i wniosków składanych w oparciu o przepisy Działu VIII „Skargi i wnioski” Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego. 

§ 3 

Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej składa Krajowej Radzie Lekarsko-

Weterynaryjnej sprawozdanie o podjętych działaniach i uchwałach na jej najbliższym posiedzeniu. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 45/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 19 marca  

2015 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej do działania 

w imieniu Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


